СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ АКИМОВКА»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2023 г.                                                           № 54

Об отмене нормативного правового акта

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Акимовка», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Акимовка» от 23.08.2023 № 30 «Об утверждении Положения об инвестиционном уполномоченном в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Акимовка»».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Акимовка»
В.Н. Рубцова